会員施設各位

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

機能評価事業につきまして情報提供いたします。

日頃の健診にお役立て頂ければ幸いです。

≪TOPICS≫

 （1）2022 年 4・5・6月認定施設のご紹介

 （2）【申込開始】機能評価受審準備セミナー

 *…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…

   一般向けのホームページにて認定施設を紹介しています

   「e人間ドック」 http://www.e-ningendock.jp/

    [ いい人間ドックを選ぼう ] で検索！

 *…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

   （1）≪人間ドック健診施設機能評価≫

    2022 年 4・5・6月の更新認定施設のご紹介

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

 各施設の取り組み、体制などについてご参考ください。

 【新規】

◆公益財団法人 星総合病院（福島県）

https://www.ningen-dock.jp/list/func_i.php?no=466

◆学校法人 川崎学園 川崎医科大学附属病院（岡山県）

https://www.ningen-dock.jp/list/func_i.php?no=467

◆一般財団法人杜の都産業保健会 一番町健診クリニック（宮城県）

https://www.ningen-dock.jp/list/func_i.php?no=468

◆長野県厚生農業協同組合連合会

 富士見高原医療福祉センター 富士見高原病院（長野県）

https://www.ningen-dock.jp/list/func_i.php?no=469

◆公益財団法人 丹後中央病院（京都府）

https://www.ningen-dock.jp/list/func_i.php?no=470

◆社会医療法人春回会 春回会クリニック（長崎県）

https://www.ningen-dock.jp/list/func_i.php?no=471

 【更新１回目】

◆社会医療法人財団 董仙会 恵寿総合病院 健康管理センター（石川県）

https://www.ningen-dock.jp/list/func_i.php?no=348

 【更新２回目】

◆社会医療法人神鋼記念会 新神戸ドック健診クリニック（兵庫県）

https://www.ningen-dock.jp/list/func_i.php?no=278

◆医療法人 渓仁会 渓仁会円山クリニック（北海道）

https://www.ningen-dock.jp/list/func_i.php?no=282

 【更新３回目】

◆社会医療法人 青嵐会 本荘第一病院（秋田県）

https://www.ningen-dock.jp/list/func_i.php?no=28

◆医療法人社団 朋仁会 広島中央健診所（広島県）

https://www.ningen-dock.jp/list/func_i.php?no=34

◆医療法人 花仁会 秩父病院 健診センター（埼玉県）

https://www.ningen-dock.jp/list/func_i.php?no=57

◆一般財団法人 三宅医学研究所 セントラルパーククリニック（香川県）

https://www.ningen-dock.jp/list/func_i.php?no=64

◆一般社団法人 慈恵会 疾病予防施設 慈恵クリニック（青森県）

https://www.ningen-dock.jp/list/func_i.php?no=85

◆社会福祉法人恩賜財団済生会 栃木県済生会宇都宮病院 健診センター（栃木県）

https://www.ningen-dock.jp/list/func_i.php?no=138

◆一般財団法人 船員保険会 船員保険 北海道健康管理センター（北海道）

https://www.ningen-dock.jp/list/func_i.php?no=96

◆医療法人財団 明理会 IMS Me-Lifeクリニック 千葉（千葉県）

https://www.ningen-dock.jp/list/func_i.php?no=36

◆東日本電信電話株式会社 NTT 東日本伊豆病院 健診センター（静岡県）

https://www.ningen-dock.jp/list/func_i.php?no=126

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

   （2）【申込開始】機能評価受審準備セミナー

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

受審準備セミナーの申込を受付中です。

機能評価の受審を検討されている施設様は、ぜひご検討ください。

下記URLより内容確認の上、ご希望の場合はお申込みください。

https://www.ningen-dock.jp/valuation/lecture

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

機能評価に関するお問い合わせは、下記までご連絡ください。

今後とも当事業へのご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

 -------------------------------------

 人間ドック健診施設機能評価とは？

 -------------------------------------

 受診者のみなさんが安心して健診を受けられるよう、

 人間ドック健診施設の質の確保と向上を目的としています。

 書面・訪問調査により評価し、5 年ごとに認定の更新を行います。

 詳細はこちら http://www.ningen-dock.jp/valuation/about

 -------------------------------------

 認定施設の登録情報変更はこちら

 -------------------------------------

 https://www.ningen-dock.jp/valuation/ver4#kinouhenkou

※開設者、施設名称、所在地、メール配信先アドレスに変更が

 生じた場合は、必ず変更届をご提出ください。

（変更内容に応じて、認定継続のための審査が必要です）

機能評価に関するお問い合わせは、下記までご連絡ください。

今後とも当事業へのご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…

発行：日本人間ドック学会 人間ドック健診施設機能評価事務局

    〒102-0075

    東京都千代田区三番町 9-15 ホスピタルプラザ 1 階

   Tel 03-3265-0079  Fax 03-3265-0083

   kinouhyouka@ningen-dock.jp

*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*